
lnstituto Ação Gidadão
Rua Roberto Toqueton, 100; lardim São Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

cNPJ No 05.429.595/0001-19
Utilidadê Pública Lei Mun. 1.57412004 - lnscriÉo Municipal no 05343

Têlefone (15) 3363-4O6t - WhatsApp O15 9 9649 4771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: rrvww-acaocidadao.org

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS - Exercício JUTHO 2022

ÓRGÂo coNcEsson: PreíeítuÍa Municipal de Boituva

TlPo DE coNcEsSÃo: Termo de Colaboração

ORGÃo BENEFtctÁRtO: tnstituto lção cidadão

ENDÉREçO: Rua Roberto Toqueton -Jardim São Paulo - Boituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamento Público ne 10/2021 * TerceiÍo Setor /Íermo de Colaboração ne

t?12022

vAtoR REPASSADo: R§ 16.666,00 (Dezesseis Mil Seiscêntos e Setenta e Seis Reais)

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) do órgão beneÍiciário: Instituto Ação Cidadão vem indicar,

na forma abaixo detalhada, a documêntâção comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em

06/0712022 da Prefeitura Municipalde Boituvâ nã importância totalde RS RS 15.06O38 (Dezesseis Mil, sessentâ

Reais e Trinta e Oito Cêntâvos).

Mâterial para curso e oficina
(equipamentos esportivos, vêstuário e De otloT /2o22 à f7/07 /202? Rs 2.333,79

PÍestâÇáo de contas mês: julho/2022 - Chamamênto Público no '10/2021 - Termo de CotaboâÉ.o 13í2022

niü$,fiãl

Recursos Humanos - CLT De oü07 12O22 à 37107 12022 Rs 1.90s,00

Recursos Humanos - MEI De 07/07 /2022 à 37/07 /2022 Rs 11.693,10

Terifas Bâncárias De orlo7 /2022 à 17/07 /2022 RS 128,49

Total RS 16.060,38

ffi
RESUMO MOVIMENTAçÃO RECURSOS PÚBUCOs

RECURSO pÚBLTCO REpASSADO EM 06/0712022 lA) R5 16.666,00

Sobra recurso público mês antêrioÍ (B) R5 89s,96

RENDIMENTO APLICAçÃO FINANCEIRA (C} Rs 7,96

Recurso julho/2022 (A+B+c) Rs 17.569,92



lnstituto Ação Gidadão
Sede: Rua Roberto Íoqueton, 1OO; lardim São Paulo, CEP 18550-000 Boatuva,/SP

cNPl No 05.429.595/0001-19
Utilidade Pública Lei Mun. 1.57412004 - lnsclição Municipal no 05343

Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp OLS 9 9649 A77l
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

RESUMo MovrMerutnçÃo RrcuRsos pRópRtos

necunso pnópnro APucADo (D) Rs 1s0,s2

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifas bancárias! (E) Rs 128,49

Sobra de recursos próprios para aplicação posterior (F) Rs 22,03

TorAr REcuRso Púauco 1a+e+c1 R§ 17.569,92

rorAr REcuRso púBLrco ApLrcADo {D) Rs 1s.931,89

TorAr REcuRso Pnóenro lelrcaoo 1r; Rs 150,s2

Tarifas Bancárias (F) Rs 128,49

TorAL ApucADo MÊs DE JUtHo (ABC-D+E-F) R$ 1.660,06

Saldo 3ll07l2O22 R§ 1.660,06

DEMONSTRATIVO GERAL DE DÊSPESAS

PÍêstagão de Contâs - JUTHO/2022

Reloçdo de despesos custeddos com o ouxllio ftnonceiío concedido à proponente. fodos os itens relocionodos nestd pldnilho estão
em confotmidade com os despesos listodos no Plono de Trobolho sprovodo.

DATA DO
DOC.

EsPEcrFrcAçÃo
DO DOC. FISCAT

CREDOR N9 DE DOC

PAGAMENTO
VALOR R§

06lo7/22 holerit Dâvi Mauricio da Silva Bello ClÍ/Aprêndiz Rs 675,00
06/07122 holerit Elisâneela Rodrisues Medeiros ctT Rs sss,00
06/07 /22 holerit Giovana lima Duarte Silvã CLTlApre nd iz RS 67s,oo

5ub total Rs 1.90s,00

o7 /07 /2022 NF OO2 Celso Te,xeria RH _ MEI Rs 1.8s6,10
22/07 /22 NF 006 Claudinei Ferreira Soares RH - MEI Rs 2.800,00
22107122 NF 077 Mayara Siqueira de Oliveira RH - MEI Rs 2.237,00
221O1/22 NF 062 Edson Savarieso Carcanhoto Jr RH - MEI Rs 2.5oo,oo

22107122 NF 049 Chandley Muller Souza Santânâ RH _ MEI Rs 2.3oo,oo
Sub total Rs 11.693,10

x3/o7122 NF 0752 SINFONIETTA INSTRUMENTOS MUSICAIS Baquetas madeira Rs 84,00

rs/07122 NF 001.832 AF OA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA colchonete Ed. FÍsica Rs 237,00

ts/07122 NF 001.833 AF DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA Colchonete Ed. Física R5 237,00

t8/o7122 NF 0039 Simonê Cristina Ribeiro Camisas e Calças RS r.tts,i9

5ub total Rs 2.333,79

)Total Rs 1s.931,89

Prestação de oontas mêsi ,ulho/2022 - Chamamento Público no í0/2021 - Termo de Colabotaçáo 1312022



lnstituto Ação Gidadão
Sede: Rua Roberto Toqueton, 1OO; lardim São Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

cNPJ No 05.429.595/0001-19
Utilidade Pública Lei Mun. 1.57412004 - lnscrição Municipal no 05343

Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 075 9 9649 8771
Email: institutoacaocadadao@hotmail.com sitei www.acaocidadao.org

JUSTIFICATIVAS:

1) Conforme OFICIO ne 23/2022lAC, o Sr. Celso Teixeira passou a ser contratado pelo MEl,

permanecendo inalterado as horas e o salário de trabalho.

2. Deixo de apresêntar orçamentos com valores abaixo de RS 1.212,00 (um salário mínimo),

conforme preceitua o Art. 5e ltem I do Regulamento de Compras e Serviços do lnstituto Ação Cidadão.

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,

que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos

recebidos para os fins índicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

Boituvã, 02 de agosto de 2022.

Conselho Fiscal

,l<t^^.x> ç. , !r' fr-l t ç L<;-tr,o ^j.Íi
aina eomà's da Silva Carcanhoto

A,VÉ/v

recido Comorgo da Silvo

Ariane ApaÍecida Gabriel Vieira Alves

Prestaçáo de contas mês: julho/2022 - Chârnamênto Público no 10/2021 - Termo de CotabotaçÀo 1312022



Data:

COMPROVANTE DE SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROTOCOLO

CPF

ENDEREÇO DO SOLICITANTE

SOLICITANTE

SOLICITAÇÃO

ASSUNTO

Solicitação:

Município de Boituva
Prefeitura Municipal de Boituva

E-MAIL

6292/2022

04/08/2022 11:14:35

Pedido De Providência

Prestação de contas INSTITUTO AÇÃO CIDADÃO, referente do mês de JULHO/2022, Ref. Chamamento Público n.º 10/2021 — Termo de Colaboração 13/202

INSTITUTO AÇÃO CIDADÃO 05.429.595/0001-19 (15)9708-6251

Rua ROBERTO TOQUETON,100, - JARDIM SÃO PAULO, 18550-000, Boituva-SP, Brasil claudineifsoares@gmail.com

CELULAR

DOCUMENTOS DO SOLICITANTE

Oficio 028_22_iac_prestação de contas mensal PMB;

 ,, - , , -, Brasil

ENDEREÇO DE ATUAÇÃO

NOME DO RESPONSÁVEL

CLAUDINEI FERREIRA SOARES

EMAIL DO RESPONSÁVEL

claudineifsoares@gmail.com:



lnstituto Ação Gidadão
Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; lardim São Pauto, CEp 1BS5O-000 Boituva/Sp

cNPt No 05.429.595/0001-19
Utilidade Pública LeiMun. 1.57412004 - lnscrição Municipal nô 05343

Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 A77L
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www,acaocidadao,org

Boituva, SP, 03 de agosto de 2022

Oficio n' 02812022 - IAC

fuC do Sr. Mauricio Zuccerone (Secretaría de Ação Social - Setor de Convênios)

Ref. Chamamento Público n" 1Ol2O21 - Termo de Colaboração 1312022

Anexos: Demonstrativo de Despesas de julhol22 com cópias das notas fiscais;

Notas Fiscais originais do mês de julho/22;

Holerite de pagamenlo de funcionários julho/22;

Extratos bancários julho/22;

Relatório de atividades julho/22;

Relação de alunos julho/22;

GFIP julho/22 e Certificado de Regularidade do FGTS - CRF.

Encaminho à Vossa Senhoria a prestação de contas original e cópia do mês de

julhol2022.

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposição para dirimir dúvidas que

eventualmentê surjam.

Atenciosâmente,

Soares

Diretor Projetos

RG 17.636. -9 SSP/SP

"A visão sem açâo não passa de um sonho. A ação sem visão é só um passatempo. A visão com ação pode mudar o
muldo." ,loel Á. Barker www.acaocidadao.org



lnstituto Ação Gidadão
Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; iardim São Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP

cNPl No 05.429.595/0001-19
Utilidadê Públicâ Lei Mun.'l.57412004 - lnsctição Municipel no 05343

Telefone (15) 3363-4061 * WhatsApp 015 9 9649 8771
Email; institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao,org

Boituva, SP, 03 de agosto de 2022

Oficio n" 02912022 - IAC

A,/C do Sr. Mauricio Zuccarone (Sêcretaria de Ação Social - Setor de Convênios)

Ref. Chamamento Público n" 1012021 - Termo dê Colaboração '1312022

Anexos: Contrato prestaçâo de serviços Sr. CELSO TEIXEIRA.

Rêf. OFICIO no lAC23l2Q22 e lnciso XX, do Art.42 da Lei 13.019/2014;

Encaminho à Vossa Senhoria a cópia do CONTMTO de prestação de serviços do Sr,

Celso Teixeira, onde em razáo da sua aposentadoria, seu vínculo empregatício com essa

lnstituiÉo passou a ser "MEl" (Micro Empreendêdor lndividual), permanecendo inalterado as

horas e o salário de trabalho constantê do Plano de Trabalho.

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposição para dirimir dúvidas que

eventualmente surjam.

Atenciosamente,

Claudinei Soares

Diretor

RG 17.636

Projetos

-9 SSP/SP

)tu

t#,

"A visão sem ação não passâ de um soúo.
mundo." Joel A. Bqrker

A ação sem visão é só um passatempo. A visão com ação pode mudar o
www.acaocidadao.org



coNTRl[TO DE PRESTAçAO DE SERVIÇOS

PELo PRESENTE INSTRUMENTo PÁRTICULAR DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS, CELEBRADO. DF UM LADo, PELo INSTITUTO AÇÂO CIDADÀO, SoB CNPJ N9

O5.429.595,/OOO 1-1 9. LOCALTZADA NA RUA RoBERro -foeuEToN. 
1 OO, BATRRo JARDTM

SÃo PAULô - Bor-ruvA/SP, NEsrE A ro REPRESENTADO poR EDIMEIA APARECIDA

CAMARGO DA SILVA, BRASILEIRA, PoRTADoRA Do CPF NE 138.992. 178'6 1E Do RG Nq

19.176.413-9. DoRAVANIE DENOMTNADA CONTRATANTE . E DE ouTRo LÀDo poR CELso

TEIXEIRA, BRASILEIRo, CAsADo, PoRTADoR Do CPF Nq 269.594.998-79 E Do RG N:

33.239.429.3. RESIDENTE NA RUA RoBERTo ToQUEToN NO 1OO. BAIRRO JARDIM SÀo

PAULo - BorruvA,/SP. DoRAVANTE DENoMTNADo CONTRATADO. ESTABELECEM As

PAR TFq, Db COMUM ACORDO. AS STGUINTFS DISPOS'CÕLS:

CLÁUSULâ PRIMEIRA

O oBJETo Do PRESENTE CONTRATo É A pRÉsrAÇÃo DE sERVrÇos DO(A) CONTRATADo(Á) À

CoNIRATANIF. vtsANDo pRFStAR ASSLSSORAMI-NTo DFNTRo DA suA ÁRLA Df ATUA("Ao

PROFISSIONAL DE SERVIÇO5 DE LIMPEZA E JARDINAGEM.

CLÁUSULâ SEGUNDA

O PRESENTE CONTRÃTo vrcoRÁRÁ PELO pERíoDo DE 01 DE JUNHo DE 2022 )\ 31 Dí

DEZEMBRo DE 2022.

CLÁUSULA TERCEIRA

FÍcA ESTIPULÁDO o vALoR DE RS 1.456, 1O (MlL orrocENTos E crNeuENTA E sErs REÀrs E

DEZ CãNTAVOS), A TÍTULO DE PAGAMENTO MENSAL AO(À) CONTRÁTÀDO(A), DF_VE[']DO ESÍÀ

sER PAGA PELA CoNTRATANTE ATÉ o 5o DrA úrrL oo MÊs SEGUTNTE Ao DA PRESTAÇÃO DC

SERVIÇO.

PARÁGRAFO PRIMEIRO

A REMUNERAÇÂo pElos sERVlÇos CoNTRÁTÁDos TNCLUT roDos os ENCARGoS

I RABALf-ÍIS TAS, SOCIAIS, PRNVIO'ruC IÁNIOS, STCURITÁq,OS F OU'I ROS NÀO NOM'NADOS.

GASTOS E DESPESAS RELAT]VOS AO EXERCICIO DOS SERVIÇOS CONTRATADOS, POR MA]S

ESPECIAIS QUE SEJAM, NADA MAiS SENDO DEVIDO PELO CONTRATANTE A CONTRATADA. À

QUALQUER ÍiTULO.

/a,§úbo 4*e^nr



PARÁGRAFO SEGUNDO

Q PRÊSENTE CONTRATO NÃO IMPLICA EM QUALQUER VíNCULo EMPREGATíCIo

CONTRATADO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS AO CONTRATANTE.

CLÁUSUt.ÀOUARTA

O CoNTRATANTE pRoprcrARÁ ToDAS As coNDrÇôES PARA o BoM DESEMPENHo Do(A)

CoNTRATADo(,ÀJ.

****i*
O PRESENTE CoNTRATo poDERÁ sER REscrNDrDo poR euALeuER DAS PARTES, DESDE euE
HAJA A coMuNlcÀÇÁo FoRMAL No pRAzo MíNrMo DE 3O(TRINTd DrAs, ANTERToRES Ao

DISÍRATO.

CLÁUSULA SE)CTA

As PARTES ELEGEM o FoRo DA CoMARCA DE BoITUVA PARA DIRIMIR EVENTUAIS uTÍc|os
ACERCA Do coNTRÁTo, poDENDo sER REsoLVrDos, TAMBÉM, poR MEro DE pRocEDrMENTo

ARBITRAL. E PoR ESTAREM JUSToS E CoNTRATADoS, SUBSCREVEM o PRESENTE NA

PRESENÇA DE DUAS TESTEMUNHAS.

BoITUVA/SP, O,I DE JUNHo DE 2022.

Q-!uo &,,ar.rw
1 - (CoNTRATADo)

rs+--
2 - (coNrRATAr.rrE)

NoME:

RG:
Muller Souzâ

Santana
RG;48.361.518-3

TESTEMUNHAS:



06lAB12022 lA:38 Banco do Brasil

Emissão de comprovantês - 3(, nívêl
G333061826176674í

0610612022 18:38:11

SISBB . SISTEI{A DE II{FON ACOES MNCO D0 BNÁSIL
s6l6/2022 - ÂUToATEIoIrtEllTO - 18.38.11
aÉ497e16É3 W7

Cofiprovante Pix

CLIENTE: INSTIÍUTo ACÀo CIDÀDAo
AGENCIA: 1649-7 CoNTÀ: 124 -476-O

SOBRE À TRÂNSACAO

ID, EAOOWW2O22A6O6272A4756OG5L496
CI,IPJ DO PÂGADOR I
VÂLOR:
TÂRIFÀ:
DÂÍA:

t .429 ,595lOOO7-79
555,0O

5,49
O6/s6/2e22 - 18 i36:28

;^*-;;;, 
--il;"i;-;.;;;;-- -'-- --Ê- --- -- --

cPF: r*ri* .111. 628 -:i r.

CHÀVE PIX: 276aA!62Ar7
INSTITUICÂO: 18?36120 llu PAGÀ!.IEi{ÍoS S.A.
AGEI{CIA: 0001 - Cg{TA: 00000000000,25467074
TIPo DE CofiA: Conta PagaíêÍrto

Notiflcacao enviada e : o6166/2822 - 18:36:29

DOCU ET{TO: 060601
AUTENTICACAO SISBB: E.581.687,1Ê9.X2B.9X4

central dê Àtêndimento BB

4004 @br
consultas, infornacoes e Servicos trâísaclonais.

sÀc 8B
6400 729 0722
Iníoanacoes, recl râcoest cancelânento de produ-
tos e sêrvlcos.

INSTITÜTO ACAO CIDÀDAO
CNPJ: 05. 4 2 9. 595/ 0 001-19 CC: GERAL

Mênsalista
Eolha Mênsal

Junho de 2022

339 ETTSANGEI,A
ASSISTENTE

RO}R]GUES
SCCIAL

DE OLÍVElRÀ- 14ÊDÊIi 251605
Àdmissão:

1 1

0L / 02 /2022

tua"
8781

99e
DIAS NORMAÍS
J.N.S.S.

30,00
7, 50

if§ co[l RÉ0UR30 ll'JNic

i :,ri'J21 "Taiçsiro §eiot

J l. iJi.'r44

lúgL

600,00
45/ 00

l 600,00 45,00

+
600,00 600,00 600,00 48,00 365, 41 0,00

#



05107 12022 17 117

§,

Banco do Brasil

G338051716010671C12
05ni DA22 17:17:49

Transferência êntrê contas diversas

Debitado

Nome

Agên.jâ

Conta corrente

Crêditado

Nome

Á9ência

Conta corÍehte

Valor

Desünação

Dâta

INSÍIÍUÍO ACAO CIDADAO

1649-1

124476-A

GIOVANA LIMA DUARTE SILVA

ró{v-/
?l

47785-O

6;5 C!

0

06t07 t2022

Assinâda por

Transação efetuada com sucesso.

JE6281 63 EDIMEIA APARECIDA C

JC538512 TIALES ALVÉS MELO

05107 nA22 1-7:15:43

05t0712022 '17:11 19

IT!'STITUTC ÀCAO CI DAD-I,,O

CNPJi 05.12 9. J95/0001-l9 GERÀL

Mens al i sta
F'olha Mensal

Junho de 2022

341 GTOVANÀ Í,IMA DUARTE S]LVA
ÀÜXIT,IÀR ADMINÍSTRA"IVO

4110 ú 5
Àdmissão:

3 1

30 / 03 /2022

8781.
992
998
993

\
\

DIÀS NORMATS

TROCO DO MES

I.N.S.S.
?ROCO MES ANTER]OR

Eti§ 0í)Çu$!iün FlscAr" tü qÁe

Cititra:, : r,: Êúil;ce no,-10

T'' " : i'.il'll:a(

t.,: t,P-Q:-4

\ I

30,00
0,00
7, 50

I6OM RECUR§O I,iUNICIPAI

2021 -Terceiro Setor

,on'.131202

fuzozL

,>.

'129,87
0, ?5

54,13
0,83

730,56 s5,56

hdLqü& + 675,00

129, õ1 '129, r1 129,81 58,38 675,08 0/ 00

o Nll tlr, DE

€

I

ÀF.ÀBÉNS JIJLHO

{
Àt sa"
EI



Banc! dq Brasil
06106120221A:34

ú10612022
164901649

CLIENTE: IiISTIÍUTo ACÂO CIDADÀo

ÂGEi{(IÀ: 1ó49-7 CO TAi

BÂilco DO BRÂsIL - 78i17'4É
SEGUNDÂ VIA ooet

COI'IPRO/A'{TE DE TRNSF EREI{CIÀ

DE COT'ITÂ CORRENTE P/ CONÍÀ CORREITE

L24.475-0

DATA DA TRAI{SFERENCIA

},IR. Ix)CUflEiITO
VÂLOR TOTAI.
*'.r*** TRAi{SFERIm PAIIA:

CI-IENTET DAVI iAURI(Io SILVA sELLo

06lú12022

'SL 
,649 .OAO .A52 .430

675,t

AGENCIÀ:1649-7
NR. DOCUI4EI{TO

COI.IÍA: 52,439-1
557 .649 .gOO ,724 .176

NR.ÀUÍEMTICÀCAO 8.402.6FC.803.237.699

com sucesso por:

INSTITUTO ACÀO CIDÀDAO
CNP,f r 05.4 2 9.595,/0001-19 GERÀI

Mensalista
Eolha Mensal

Junho de 2022

340 DÀVI MAÜRÍCIO DÀ SILVÀ BE],],O
ÀUXÍtIÀR ÀDMINISIRÀTIVO

4110 0 5
Àdmi ssâo i

31
07 / 03/2022

Cndiso

8?81
r q92

\ ssa

\os:

DIAS NORMÀIS
TROCO DO ME.S

TROCO MES ANTERÍOR

ttii 'llii!ifiii{!0 
rl§CAL F!)l '

Chatir;:r'iiil Púiiio no

Teiic i* ii;'i:
Bxhvat 02

(

3o, oo
0,00
7, 50
0,16

AÇ0 Col$ RECUR§o lilUNIC

1012021'1e'rceim $etot

'r:á0n".131202^

t\hry
\-à

81
a,

54 ,'t3
a ,16

W,rffi-* 134, 49 55,49

615, AA

'729, B7 129, A l" 129t81 58, 38 675,08 o, oo



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SEGREÍARIÂ IiUI{ICIPAL DÊ FITIANçAS

NOTA FISCAL ELETRôNICA DÉ SÉRVIÇO§. NFE

fúcro dá Nrob Dãb no seíiF
00000002 i7t07t2022

Dâu e Hôr. dà Erisç1.
O7l07l2022 O7:54.24

cón,sôdêvênÍãçãô
EVÉ S P B-000002/2022

PRESTADOR OE SERVIçOS

CNPJ/CPF:46.619.320/0001-25 lnscrição Mtrnicipati0í9212 lnscÍiçâo Estadual: "

Nomê/Razáo Sociâl: CÉLSO T E IXEIRÂ 26359499873
EndeÍeÇo:R. ROBERTô ÍOQUÉTON 100, - JD SAO PÀULO - CEPr 18557186
E-rnarl: C E LS OT E IXE lRÂlSÂQUE@GM AIL"C OM
rereÍcfe (15) 9171"1241 Cêrutar

Município:BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SÊRVlçOS

cNpJ/cpFi 05.429.595/0001-r g la:tdçào ruun'iFel 005343 In§c-E§tac!álr

Nome/Razão SocÍal: I N ST lÍ UTO ACAO CIDADAO
Endereçor RUÀ ROBÊRTo ToQUEToN 100, " cENTRO - CEP: 1855?Í86
Emâl: Fl NANC Ei RO.IAC@HOT M AIL.C OÍt{ -[elefone:

[{unlcipio]B OIT UVÀ UFr S P

DESCRTÇÃO DO SERVTÇO

Reíerertê â pleslação de se.,'lço mês Cê JLnhol2C22.

E§ÍE S(rCUiíEtlÍ0 FISCAL tol ?AG9 C0[! RECURSo MUi,iICIPAL

Chamamenlo Púi;lico n'' 1012021 'Terceiro Seiot

Terno ds Coial:ração no '1312022 .
si\rra.ôq AbtW "

VALOR TOTAL DA IOTA = R$ ',.856,í0 | VALOR LIQUIDO = R$ 1,856,10

Código do Sêíviço 07.01
Engenhana, agronomia, agnnrensura, a,qui1etu.a, geologia, úbanismo, paisâgrsmo e congêneÍes.

ôuÍ RAS tNF o RI$ AÇÕE s
A aú.rri.rd.de dêsra Na€ de€ ser mnnmâda rc silo htq)s /ôoi[e..@...om.br/aúenicd:iê.aspx
ccúibúniE erE úàdãdo sob o regihe dê táb.n ÇãÕ " MEI - slMEl"
loGldaPrestáéo =BOITUVA / SP - lSS D6vido ào prê6iador

Recebi (êmos) de: C E L S O T E IXE IRA ?695949987§
os seruiçoscoflsianies naNotaFiscal ElelÍônicade Sêúços M00000002 -Série ELETRONICÀ
CondiÇÕes dê Pagãmento:
Dala de Recebimenio: I I Assinalura:



06/07 12422 17 :25 Banco do Brâsil

G335061?20799686014
061D712O22 17125t00

Debirado

Agôncia

Conta corrente

Cíeditêdo

Bancô

Agência (sem D\4

Cont€ corente (com
DV)

CPF

Nome fâvorecido

Finalidâde

NúmêÍo documento

Destinação

Data transíêÍôncia
,C" - CPF/CNPJ
diÍerente

í849-7

1244780 INSTITUTO ACAO CIDADAO

í04 CAIXA ECONOMICA FEDEML

2839 PREFEITURA MUNIC,DE BOITUVA

242436

209.s94.998-79

CELSO TEIXEIRA

CREDITO EM CONTA

70.703

1.856,10

0

07fr7t2022

Este docurnênto não é válido como coÍnprovônlê de transÍerência. Assegure-se de quê ê cônta terá saldo suÍiciente âté às 17h [horárlô de Brôsília] do dià
dô ttansterênciô. Cesc, contrário a operêçâo não será completadd. Lembrêmos que creditos oríundos de liberãção de cheque depositado, proventos e
DOC são prõcêssados após esse horário, hão sendo, porianto, considerêdos cômo sêldo djsponível às l7h ÍhoráÍio de Brôsilial.

Assinada por JE628163 EDI[l4EIA APARECIDA C

JC538512 ÍIALES ALVES MELO

08t07 /2422 17.22:58

06/0712022 17:25:00

Transação efetuêda com sucêsso,



PREFEITURA DO MUNICIPlO DE BOITUVA
SECRETARII\ MUNICIPAL DE FIN,ANçAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIçOS - NF6

Àr]@Ío dê llôla Dâta do s€wito
00000006 2110712022

DEta ê lbra de Énú§ão

2510112022 13t10:oo
códioô dê vê nÉÉô

ROIltwGs'000006/2022

PRÊSÍAOOR DE SERVIçOS

cNpJ/cpF: 45.196.885/000 { "84 lÉcrição Municipalr 0't 8781 lnscrição Estadud:

17636427

l,lome/Rááó Social: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 0789625'1809
Erdereço:R, ROBERTO TOOUETON í00, - JD SAO PAULO . CEP: í8ss7186
E-mâil: CLAUDI NEI FS oARES@GIú AlL.Co M

Telefole:(1s) 97088251 Cellúar

[,t]nicípio: B O lT UVA UF:§P

TOMAOOR DE SERVTÇOS

cNpJrcpFr 05.429.s95/000i-19 InscriÇáo lvunicipalr 005343 lnscEstaduâl:

Nome/Raziio Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereço:RUA ROBERTO TOQUEToN 100, - CENTRo - CEP; '18557186

Email: FINANCEIRO.IÀC@HOÍMAIL.COM Teleíone,

À,4un cÍpiorB Ol T UVA UF: SP

DÊSCRrçÃO DO SERVIçO

Di€çáo e Coordenâçáo de Protetos.
Referente seruiÇo prestados nô mês {jelulho de 2022.

F':ÍF 00cUlIÍi\TO flicÀL Ft] iAe0 C0\l RECURSO llüi{lClPAt

c'';;;;;e;h 
PüÍrrt:c n'' 1012021'Terceiro 

serot

HilU,ffi;ü?

vALoR TOTAL DA NOTA = R$ 2.800,00 I vALoR LlQulDO = R$ 2.800,00

Código do Sêrviçô: 08.03
lnstruÉo treinâmenio, orientâção pedagógicâ e êducacronal, avaliaçáo de conhecimentos de qualquer nâtuíezâ,

o ur RAS TNFoRMAÇôEs

A aúenticidâde dest NF-e dere ser coóíimada rc slte hlFs:/bôiiJ€ 4dec com br/adÊnh.idade aspx
cônlrib nte e.q@dradosobo egimede hbliaÇão " MEI - SIM€1"
Local da P.eslâçáô = BOITUVA / SP " ISS Devido âo Prestador

Recêbi (emos) de: c LAUDI NEI FE RnÊlRA SoARES 0789625í 809
Os serviços constantes na Nota Fiscal Elêtrônicá de SeNiços M 00000006 _ Séne EL ET RONICA
Condiçôes dê Pagamenb:
Data de Recobimênio: I I AssinafuÉ:



251071202214:14 Banco do Brasil

SISBB - SISÍE}iA OE INFORI4ACOES SAI'ICO DO BRASIL
251ô712022 - AUToATENDTüE}Iro - 18.14.25
1649701649 ooa/L

CoDprovante Pix

CLIENTE: INSTIÍUTO ACAO CIDÂDÀO
AGEI'ICIA:1649-TCOnTA: 124.476-0

IDi a06A@O@2O22O722LSO@09464502AC
CNPJ D0 PAGADoR: 5.429.595/@01,-!9
VALOR: 2.W,OO
DATAi 2210712022 - 05 i 35 i46

PAGo PARÀ: Claudinei F Soares
cPFr '.**.962. S18-{.*
CHAVE PIX: +5515997086251
INSTITUICAO: OaOao@A BCO DO BRÃSIL S.Â.
ÂGENCIAi 1549 - CONTA: 000000099000@709!1L
TIPo DE CoNTAT Conta Corrênte

SOBRE A TRANSACÂO

Estâ transação pode sêr târifada êm até O,99%,
c(»n valor máxirm de Rí 10j00.

Notificacâo enviada êm: 221O7 /2e22 - OSi35i46

DoCUIIENTO: ê72202
ÂUTENTICÂCAO SISBB: A. 314.6 F8. BO4. D4F . F B E

central de Âtendinento BB

4004 094L
consultàs, ínfoaÍrâroes e seavl(os transaclonais.

SAC BB

aa@ 729 0722
Informacoes, recLâmacoes, câncêlameato de produ-
tos e servicos.

ouvidoria
oa@ 729 567A
Reclamacoês nao sotuclonadas nos cànais
habituais agencia, SÀC ê Dêmâis .ànaLs de
etendimênto.

Atêndimento a dêficiêntes ãuditivos ou fala
oaoo 729 @aa
rnformácoêsr rerlamaaoes, cancêLaoento de cârtao
e outros ppodutos e sêrvlcos dê Ouvidoria.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

NOTA FTSCAL ELETRôNtCA DE SERVIçOS - NFe

Nlftb da tbla Darã do sêÚço
oooooolT 221o7 t2022

Dáb e tlôÉ dé EÍi§úô
221íJ712022 09:.1tO6

aódigo de V€ff6ção
xoDGLG-000077/2022

PRESTAOOR DE SÉRVIçOS

CNPJ/CPF:24.20,1.940/0001,60 lrccnção [,4uni€ipa]:012850 lnscição Estâduâl:

Nome/Razão Soclal: MAYARA SIQUE IRA DE OL lV E IRA 40002274833
Endereço:RUA ROBERTO TOOUETON 171, - JD PLANALTO . CEP: 1855718ô
E{nailr F É R.oLlV El RA19@HOT M Âl L. c oM
Íerefone:i) 15s9680.2950 cetuJâÍ:0

Município:BOIT UVA UF: S P

TOMADOR DE SERVTçOS

ÇNpJ/opr: 05.429.595/0001-19 lnscnÇão N'lunicipâi: 005343 lns' Êsh.uâl

NomelRazão Socia,: INST lT UÍ O ACÀO C IDAD AO

Endereço RUA ROBERÍO TOQUETON 100, ' CENTRO - CEPr í8557186
Emailr FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Íelefone:
lrunicípio BOIÍUVA UF: SP

DEscRtÇÃo Do sERVrÇo

Reierêntê a prêstaÇão de sêtujÇo rÍrês Julhô2022.

r§Í nIC :úE|iTo tl§cALt|)l?Aeo co RECURSo tlluNlclPÀt

'" 
,ir*r.*ro put':o n'' 101202'1 'Terceito Seto'

Ter rc it iclaboraçâo n"' 13f20221

i,;,r*r, nz t 0ü_üz'

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.237,00 | VALoR LIQUIDO = R$ 2.237,00

Código do Sêrviço: 08.03
lns1,'rjÇão, úeinamento. orienlâçáo pedáSógica e educacionâI, âvâliáçáo de conhecimêntos de qualq ue r nâtureza.

o ur RAs tNFoRMAçóEs
A 6uler(icLdâd€ desE NF+ dê€ sêrcoúmâda n. sile https:/rbôi:@.,1rtec..om,bràúenUcrdêde.aspx
ConLlbuinê êr,lúâdÉco sobo resrme deúbdaçáo" lúEl - SlMEl"
Loc.l da Prcsl,3çãô : BolÍt t/A / s P - lS S Dovido ào prêstador

Rêcebl {emos) de: M AYARA S lOüEl RA DE O LIV E IRA 40002?74833
Os seNiços constantes na Nolâ Fiscal Eletrônlca dê Sewiços M 00000 077 - Série E L ÊT RONI CA
CondíÇÕes de Paqam€ntô:
Datâ de Recebrmênto I I Assinatural

'L,\

,'

ffi



25lO7l2O221A:14 Banco do Brasil

Emissão dê comprovântea - 30 nível
G33125'18060469331

251A712022 18114:25

25/O7 /2022 - EAI{co Do BRASIL - 18:14:25
L6490r649 AOOS

COI.IPROVAiITE DÊ TRAIISFEREiICIA
DE CONTA CoRRENTE P,/ Col,lÍA CoRREI'ITE

CLIE TE: INSTITUTO ACÂO CIDADAO

ÀGENCIA:1649-7 CoNTAT L24.476-g

DÂTA DÂ TRÂiISFERENCIÂ

t{R, DOCI IENTo
VÁIOR TOÍÂL
***r.itr! TMNSFERIDO PÀRÁ:

22/O712O22
!64 .900 ,600 .rt4 ,3r2

2.277,gg

CONTAi 114.332-8
164.9@.AOO.r24,476

CLIENTE: üAYARA SIQUEIM DE OLIVEI
AGENCIA:1549-7
NR. OOCUIIENTO

NR.AUTENTICACAO c.898.4X3.006.C44.F78



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

NOTA FISCAL ELETRôNICA DE SERVIÇOS - NFE

l$rmrc da I'brá oârâdóSà içô

00000062 2?to-u2022

?2lOIl2022 t6r13toa
êódgod.vôrÉ€Éo

svoTxE-000062/2022

pRESÍADOR DE SERVTçOS

cNpJ/cpF:13.882,G39/0001-90 Inscrição túunicipat:20í2879 lnsciÇão Estaduâl:

2ts.059.990.118
Nome/Raáo Sociali ED§oN SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 036í 8642997
EndereçorR. ROBERTO TOQUETON S2, - JD SAO PAULO . CEP: 18557í86
E{naill
rêbr(re: (.13) Cêlldar 0 98,a3,t-39í9
í\Arnlcipio:Bo|T UVA UF: SP

TO]úADOR DE SERVTçOS

cNpJ/cpF: 0 5.429.595/000r -í 9 lnscdção i/irnicipd:005343 lnsc-Estâdud:

Àbme/Raáo Sociâl: INST lT UTO ACAO CIDAOAO
Endereço: RUA ROBERTO TOQUETON 1oo, . CENTRO . CEP: í8557186
Email: FINAN C EIRO.IAC@HOT M AIL.C OM Telefonel
MunicÍplo:BOIT UVA UF:SP

oESCRTçÃO DO SERVrçO

reíer6nte â prêstacao de servico mes dejulho de 2022

r<': :r1( Li\1Eii ii.l çrS[À[ tC: ;A( 0 l)0tl RÉCURS0 |ú\]tilllPAL

" r-,...."" t...,''n Í1'.10i2ü31 'TeÍceiÍo SetlÍ

-- -i;','i 
cchuoação n'' 1312022,

'r.,',",'nt'íü-!&L

VALOR TOTAL DA NOTÂ ' R§ 2.5OO,OO I VALOR LIQUIDO = R$ 2.500,00

Código do SêMço: 14.01
Lubrificáção. limpeza, lustração, reüsão. carga e recarga, conseÍto, reslaurâçáo, blindagem, manúençáo e conservâção dê máquinas, veículos, apâ€lhos,
equipemêntos, motor6s, êlevadores oude qualq!€r objeto (excêto pêças ô part€s ômpregadás, quê ficam sujêitâs ao ICMS).

rNs,s. (R§): coÊNS(R0)l

OUT RAS IÍ.IFOR AçóÊS
A ádô,íicld.dê d6srâ NF+ d€E *r @lúmdâ E sib htD6rlhdüM.&têc6m-ú/ãu!ênlicidedê.áspx
contibú,ú €r{qd.âdo §ob o egiEê de t1butâçãô ' UEI - slfEl"
lo.áldáPÊsEçáo.BOITUVA/ SP- iS§ Dcvido âo PÍêstador

Recebi (emos)de: EOSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUI{lOR 03618642997
Os serviços constiantes na Notã Fiscal Eletr6nicá de SeÍviços M 00000062 - Sé eELETRONICA
Condiçóes de Pagam€nto:
Dâta de Recebimênto: I I AssinatuE:



?5to7DO22 1AM Banco do Brasil

SISBB - SISTEÍíA DE INFORII1ÂCOE5 BANCO DO BRASIL
2s/o712622 - ÂUToÂTEirDrÍirE[ÍO - 18.14.26
46497o7G49 úO9

Comprovante Plx

CLTENTE: INSTITUÍO ACAO CIDADÂO
AGEfiCIAf 1649-7 CoillÂr L24.476-s

SOSR€ A TRANSACAO

ID: EO0oOOOAg2O22g722x.5o@a9464522AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/OO07-x9
VÀLOR: 2.íaO,OO
DÂTA: 22/0712022 - 65:3s:46

PÀGo PARÀ: Édson Savariego Carcanhoto luhlor 03
CNPI: 13,882.639/0001-90
CHÂVE PIX: 13882639600190
IISTIÍUICAo: 2O855875 NEON PAGÂl'tÊtlTOS
ÂGE CIA: 0555 - CO|ITA, @ÜWOWL4L?66a9O
TIPo OE COiITA: Conta Pagamênto

Esta transeção pode sea tarlfada em até 9,99x,
con vâlor náximo de R$ 1O,SO.

tlotiÍicacao enviadâ em: 22197 /20.22 - 05i35:46

DOCUilEl,{T0: O722O4
AUTENÍICACAOSISBBf L.329,DA4.477.646,ACO

Central de Atendimento BB
L@4 @O1
consultas, ihfornacoes e servlcos transecl,onais.

SÀC BB

oaoo 729 9722
lnforltâco€s, rêclahacoes, cancêlamento de produ-
tos e seavicos.

0uvldoriá
oaoo 729 5674
Reclanacoes nao solucionãdas nos canais
habltuais agencia, SÂc e Denais câ.râig dê
atendimento.

Atehdihento a dêflclentes auditlvos ou fala
osao 729 @48
Informacoes, reclafiacoes, cancelâmento dê cartao
ê outros produtos e servicos dê Orrvidorla.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL OE FINANçAS

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIçOS - NFê

l\l1mro dá f,blq DâlÁ do SeMço

00000049 2210712022

D3ra B lhrâ de Emsão
221071202215:'19.1n

Oidlgo de v€ffBçlo
tMIDGJ-000049/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

oNPJ/CPF: 2I .64 í ..1I2 r0 0 0l -í 3 lnscdção ti,trnicipal 0l 4 2 0 2 lnsctição Esbdual:

Nomo/P.âzão Socid: CHANDLEY M ULLER SOUZÂ SANTANA 3738033686
Êndêreço: R. SllltOt{ETTO glAGlONl 59s, - FO RES ÊSPLA}'IADA. C EP: í8557656
Efiaili
rehronê: (1 5) 3363-6640
Municipio:BolÍ UvA

Cêlulâr:0

UF: SP

TOMADOR OE SERVIÇOS

ôNpJicpF:05.429.5951000í-19 
lnscdção i'rtrni*pal:005343 lnsc'Estâdt!âl:

Nome/Razão Sociál: INST lT UTO ACAO CIDADAO
Endêreço: RUA ROÊERTO TOQUEÍON 100, - CENTRO - CEP: í8557186
Emâii: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Teiefone:

[,lun cÍpio]B O tT uvA UF: SP

DESCRTçÃO DO SERVTçO

Roíerente áo mês de Julho.

E$ÍÊ oücu[IENTo F|§CAL tel pÀc0 colt| RÊcuR§o ll,tJl,]ICIPAI.

Chamamento Piiblrlo n'.'1012021'Terceiro Seior

leffiô de uolâJolaceo n" lJ/lull

Ba1tuntifu1ú .!!!!L

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 2,3OO,OO I vaLOR LlQUloo E R$ 2.300,00

Códjgo do SeMço:08.03
lnstrução, lreiname nto, orienlaçáo pedâgógica e educacional, avaliação de conhecimêntos de qualquer mlureTá-

hrs.S. (Rs):

ourRAs tNFoRMAÇóÉs
A áutenri.ldade desta NF-e deÉ ser oúmadá rc srte hnps:,nôô tr@.4n c.c.m.br/ãúennÔidôde aspx

côninbúnreenqoadrádôsôbôÍe! medeInbúâÇáo " IÚEl ' §lMEl"
Local dâ PresraÉo = B ol T ll VÀ / sP " lss oevido ãô prestadoÍ

Recêbi(emos)de: cHANDLEY M ULLE R SOUZA sÀNTANA 3738033686
Os serviços constantes na Nota Fiscal Eleffinic€ de SeNiços N 000000'{9 - Séíie E L ET RONIcA
CohdiÇ6ês de Pagamento:
Dáa dê Rêcêbimenio: I I A"gsinâtura:



251071202218:14 Banco do Brasil

SISBB - SISTEiIA DE INFOR}IACOES BAI{CO BO BRASIL
25/0712022 - AUToAÍENDrÍirEliTO - LA.t4.23
7649707649 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACÂO CIDADAO
AGÉ CIA: L649-7 COI{TA: L24.476-O

SOBRE A TRANSACÀO

ÍD: EOOO@@O20220722756600946445A,G
cNPl DO PÀGADORf 5.429 .595lOOa!-79
VALOR: 2.1gg,OO
oÂTAi 2210712022 - 05:35:46

PAGO PÂRA: Chandlêy S Sentanâ
cPF I i.**.8O3.368-**
CHAVE PIX: +§515988441046
INSTITUICAO: 31a72495 BCO C6 S.A.
AGE CIÁ: 0O€1 - CONIA:
TIPO DE CONTA: Conta Corrênte

Esta transação podê ser tarifada en até gr99%,
con vâlo. oáxLmo de R$ lO,eO.

Notificâcao envlâda eD: 22107/2022 - 05:35:47

DOCU ET{TO| O722O3
AUTENTICACAOSISBB: 1.CBB.À97.23O.OC3,EDl

Central de Atendimênto BB

4@4 @b7
Consultas, iníoturacoes e servicos transacionãis.

SAC BB

oaoê 729 0722
InfonEcoês, recLamaaoesJ cahcêlamênto d€ produ-
tos e servLcos.

ouvidoria
oaoo 729 5674
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habltuais atencia, SÂc e Demais canais de
âtêndlmento.

Atendimênto ã deficlêntes audLtLvos ou fâla
6A00 729 60AA
Infoamâcoês, aeclâmâcoêsr câncelânento de cartâo
ê ôltaos produtos ê servicos dê Ouvidorlâ.



RECEBEIúOS OÊ §INTONIETTA INSTRUI\4ENTOS NIL]S]CAIS ÔS PRODUTOS CONSiANTÊS DA NOTÀ F I§CAL INDICADA AO LAOÔ

oÊ ê áôilô i.o lhe :5Éçâô e âsFatu âoo E"ebedo-

Rua Camillo Thame, 47. Cêriro
1a 55ô,a8g - Boitula SP
Fone (15) 3316-7ô40 - wmaôedô@siníoniettÁ.Donr.br

DANFE

o-EnLêdá T:-l1§ôidê I I

N.000752
SÉRlE:1

fl li I ilIlil lili llll r$ilfi llilr riÍ lilllillltfi lll lil illlllllil lililli llll

3522 0736 e25ú rla,lC ,'i78 5500 100ti í1007 521r 2560 l)4ôi

Consulla deaulenlicÍdade no po,lal nacional da NF-e
rrww.nÍe.Íâzenda-gov.brlportal
ou »o siie dâ sefâz autoi?adorâ

13iô1t2t22

131A712922

1a:42:ag

Veidâ de nrercadoíâs
ProtDcclo de aulonzãção de uso

1 352209251 a834 A 1 3 lD7 12022 1O42tA

219.112.A72115

0,00 0,c0 0,00 0,00 0.00 84,00

úc0 0,00 0,00 0,00 84.00

á preíerêrci.i, a confiênrê e a escolha pelos nôssos prcdulos!
por clientês como você q!e§empre nos dedicãmos em alrerfeiçoar nosso trabêiho.
tal âproxim8do de tdbutos: RS 26,42 (31,45%) Fed6m,s R$ 1í,30 (13,45%) EsÊduais R$
i,1? (18,00%). Fonle IBPT.

ESTE ooclji',l' Hio tlTcAL tx:lT,fll H[il uil:t-
**i:1|X",.';-ffi ;:,*n,yrg,,

Yrffiü"

Nü 000752



.j.
G3U1315192090271

13107 12022 15:26t57
Emissão de comprovantes - 3o nivel

SISBB SISTEMA DE INT'ORMACOES BANCO DO BRÀSII
73 /A7 /2022 AITTOATENDÍMENTO - 15.26.51
t-64974a649 0003

comprovante Pix

CLIENTE: INSTfTUIO ÀCAO CIDADAO
AGENCIÀ: 1649 ? CONTA: !24,476-l

SOBRE A TRÀNSÂCAO

IDr
CNP,f DO PÀGÂ!ÔR:
VAÍ.OR:
DATÀ:

E000000 002 022 0713142241641234't 42
5.429 .595 / AOAt-19

84, 00
13/ai/2022 a5:26: oa

paGC ?AFÁ: Sinfoniet!â Instrumentos Musicais
CNP,i: 36 .825. 000/0C01-78
CHÀVE PIX: 368250CCC0C178
IN§TITUICAO: IICCCCC0O BCO DC BRÀSIL S-À.
ÀGENÇIA:1649 - CQNTÀ: C0 0 00 0 0 ú 0 0 0 0 0C4 9156 0

TIPO DE CQNTA: Ccnta Correitê

Esta transaÇão pode seÍ Larifada êm até 0,99*,
com valor máximo de R§ 10,00.

NoEificacao enviada êm: )-3/01/2022 - 1s:26:01

DôCITMENTO: 071301
AUTENTICACAO SISBB: D.90 8 . -15F. !*16 .869.A83

CenEral de Atendimento BB
4 004 0001
Consulta§, informâcoes e sêrvlcos transacionais.

SÀ(] BB
o80a 729 0722
lnformacoes, recfamacôes, cancelamentro de produ
tos e seÍvlcos.

ouvidoria
08 00 729 5678
Recfamêcoes nao soluc:o_ êdês canais
habituais âgencia, SAC e Demais canais de
atendimêíto.

Atendimento a deficieflLes auditivos ou fala
0800 729 008I
Infor_macoes, reclamacoes, caacelamento de cartao
e outros produtoe e ser:vicos de Ouvidoria,

TrânsaÉo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES l\,lELO.



,*.,,n,o,ov,(o5.o\SlA\tl-5DAl\oTAFl\CÂll-l,TTRoN|.AlNF-el
It,',or{'loe eeeJto tvissÀo. r..o7, o,lvAr oRToTAL.R$)17.00DtsTt\AlÁRlo: lnsritu," A.áô crdsdo - RoBtBTo'loQr tloN. l00JARDIM | 

- - 
|

ls{o PAr Lo BoIruvA sP N". 000.001.g32 |

ÍD\raDr 
RfcfB0rEvro 

l,DF\.1ux 
AÇÀor qçcÍÀ,arLqÁ Do Rlr LBrDo& ' série 002 Ijll

It)t\u] k-.1( 1!) t)t),Mtrt:'itt:

A F DA SILVA ARTIGOS ESPORTIVOS I,TDA
,\V VI]RL,ADOI{ ALFREDO CAMPOI ONOO 9]O

RISIDINCIAL NASCENTE DO P R ]SO. ]795O.()OO
SA0 SLIIA Sll A0 DO I']A IiA ISO ' NIC Írone/lrâr: lari,106501t

DANFE
Docu,rcntu 

^u\iliard,r 
Nota

fissal 1,lerônica

0-LNil<^ti^
r sÀrnÂ t

N'. 000.00r.832.
Série 002

3t72 0715 t7100600 0280 55ím 2000 00t8 32I0 0001 r067r'

ConsulÉ de âutenticidedc no poÍul nâcronal da NE-e

w\w n1i ldzenda gov.br/poÍâl ou Do site da Selàz AuloÍizâdorâ
NATURIZA DÀ oPERAÇÃo

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDÁ OU RECEBIDA DE TERCEIROS

i,RoTocolo DE ÁuToRrzÁÇÃo DE uso

1312248265727 6lt. 15107 2'0» 08149122,,
\\i Rr. in r \nr .' lr\., 

R \ \u\r , rpÍ
00-19s60800116

rNscRrÇÂo EsrADuAr Do srrBST. rRiBrrr 'JcNpJ

rs.171.006/0002-80
D0srrNÀTÁRIo / REMETENTE ---- -t
flnsfifuro Âcâo (]idâdâo ] os.+zg.sgsiooo t- t g I smnozz I

inoennro roolEToN. r00 I .r,lnoru sAo pAut-o i rsssz-rso t5/01r2022 i

IBOITWA lSPl llllllllll I I 07:49:21
FÀIUR{ / DUPLICÀ'I'À6*-mil
vúr 15101t2072
Lvalor R$ 117,001

cÁutuLo Do rMPosro

I zrr,ool 2s,441 0,001 o.ool o.oo o.ool o,ool r.sal zsu.ool
TvÁtoR Do rRr't-E TvÁroR Do s.cLrRO TDr5(ONIO lOL,mÁS DrsPl SÁs l\Át-ORrotAlrPt lvl.VSlrlDlsl l\ lO,. lRlE l\^LORD{rOFlNS lv TOT{I D4\OT^ I

L o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool ra,zzl o.ool r.l r zsz.ool
TRANSPOBTÁDOR / VOLUMES TRANSPORTADO§

I ll-Por conta do Destl I I I
L-!-lL

[,**-('o Jv'i$.ÍPro l* l0.,ccxl(Aof,sr{DU{] I

íQUAN'IDÁDP Tt'P}(tL JVÁXCA I\!\,GRAÇÁO ]PF\OBRIITO IPISO I IQI]'DO 
Ilrlcui"rrlllll

.ODICO IRODUT' DEscRiÇÂo Do PRoDUTo / sERvlço N:CM/SH o/csr UN IJÀIIT
B CALC
tcMs IC]!JS 11)I

irlQ
tP1

18.1 COLCHÍJNE'i'E DE ESPTiI,ÍA D5O 20]V'\1PAR,i
ACÁDEN'IÁ Ê I'ILA'fES
ÉFCPLII DcsFo 00% t1C N1S L i Dest , I 8,00"'ô

FI( NlShrerPâfl .- 100.00% vt_CPUrDesFo.00
rICN{SUIDcsFI.1.21 1l( N1sllf l{cmet=0,00

,5069100 000 6102 Ur" 5,0000 '17,4000 231.00 217.04 28.44 12,00

iSTl i_rltl $8N10 tl§cAl

amentoPúbk
'termodeü

BoiUYalJ

\

2

:el rÀeü t
) ri.10l2l

lab0i,1!â0

tufr

&.*

}iJI RÊCÜR§

11 
.Têrceir

1'.1312021

Jl,l
.,

tk
ssoaÍe§

r tf'\llil0li

Seict

,1,

DA-DO§ ADI(1O\{IS
I

Itmarl do Desüarano. L L.l lsj 17088?70841'l@alras inrcsmcommeÍce.com bÍ I



,n
G3351417 114921691

141071202217:21t15
Emissáo de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMÀ DE INEORMÀCOES BÀ}§CO
L4/o'7/2022 - ÀUToÀTENDTMENTo
4649'141649

Cornprovdnl e Pix

CLÍENTE: INSTITUTO ACÀO CIDÀDÀO
ÀGENCIA: 164 9- 7 CONTÀ: 124.476-A

DO BRqSIL
i1 .2L 05

0c02

PAGÀMÉNTO VIA QR CODE

ID: ENOADDDAA2A22DT !42 016,10 6 3 6 3 554 7I
CNPJ DO PÀGÀDCR: 5-129-595/A001-a9
VÀLOR: 2 3-1 ,tA
DÀT-ê-: t1/ at /2a22 - 17:19:34
COD FRODUIO: 5e1f77 8b04d4,1ce 09 0 0cc3 72faab7 8c1
DEVEDIF: insi l tu.o ação ci.larião
CNFJ DO DEVEDOR: 5 * ** . ' **/, * *** -19

,ÀGO PARA: Magalu Pagamentos
C'NPJ: 17 . 948 . S?8 / AA0t"1'7
CriÀVE FrX : 2 3 l.lbd0 1 - 8,t41 -4 5 4 I - B A 49 - a6 ecb21'l 3 à21
INSTITúICAO: 1? 94I578 IilÀGÀLü PÀGÀMEI'ITCS
AGENCIA: C!01 - CONTÂ: 000rlir0099lN92"l iA9t,N4
TIPO DE CONTÀ: Conl a Pagamentc

nsr,a :ransaÇào pode ser tarifada em al,é 0,992,
com vâlor máximo de R§ 10,0i.

Norificacao enviada em: 1"4/a'7/2022 - L'1.1-9:3'7

DoCUMENTO:0?1401
AÚTENTICÀC].AO S]SBB: 5 _ 3r.6.889 . D38. 6ÀD. F90

CeüEral de Atendimento
4{104 0001
ConsufLas, inlormacoes

BB

e servicos transacionais.

SAC BB
oaaa 129 0722
lnfolmâcoes, reclamacoes, cancelamento alê produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
oaoa 729 5674
Reclamacoes naô solucionadas nog canais
habituais agencia, sÂC e DemaiE canais de

Âtendiúênto a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
lnformacoes, íeclamacoes, cancelamento de carLao
e outros produtôs e servicoÉ de Ouvidoria.

Transação eÍetuada 6om sllcêsso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.
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c333141723517 4251
1410712022 17:31:42

Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMÀ DE INEORMÀCOES BANCO

r4/07/2a22 - ÀuToÀTENDTMENTo
a649101649

Comprovànte Pix

CI,IENTE: INSTITúTO ÀCÀO CÍDÀDÀO
ÀGENCf,À: 1649-7 CONTA: 424.476-0

DO BRÀSIL
17 .31 . 36

0002

ID: E0000000020220714202922551423072
CNPü Do PÀGÀDoR: 5.429 .595 / AA01'19
VÀLOR: 23-l ,OO
DATÀ: 1-4/A7/2022 - L'7t31t52
coD PRôDUTO: 649cd939?b4ê4cêdb466b672b4Ífa935
DEIEDOR: Ínstituto ÀÇão Cidadão
C]\IPJ DO oEVEDOR: 5.***.*rrlrr*,-19

PÀGO PARÀ: Magalu Fagamentos
CNP,,: 17. 948.578 / AA0l-7'7
CHAVE PIX : 233albdo 1 - 8443 -45 44 - A849 - a6 acb2\7 3 a27
INSTfTU]CÀO: 17948578 MÀGÀLU PÀGAMENros
ÂGENCIÀ: 0001 - CONTÀ: 00000009900927789604
TIPO DE CoNTÂ: Conta Pagamento

PÀGÀ-I',IENTO VIÀ OR CODE

EsEa transação pode ser tarifada em até 0,99&,
com valor máximo de R$ 10,00.

Notificacaô ênviada em: 14/07/2022 - 17:30:55

DOCUMENTO:071402
ÀIITENT] CACÂO STSBB: 7 .248.520 . A70 .2AS .503

CenEraI de ÀEendiúento
4004 0001
Consultas, informacoes

BB

e servicoÉ ttaosacionaiê.

SÀC BB
oaao 729 0722
lnformacoês, reclamacoesi cancelamento de produ_
tos ê servicos,

ouvi doria
0a0a'729 5614
Recfamâcoes nao 6ôlucionadaê nos canaiê
habicuals agencia, sÀC e Demais canais de

Àtendimento a deficiêntês auditivos ou fala
08 00 ?29 0088
InÍormacoes, rêclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria

TransaÉo efetuada com sucêsso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

NOTA FISCAL ELETRôNICA DE SERVIçOS. NFE

NiruÍo da Mrá 0âlá dô SêN-iqô

00000039 18t07t2022
Dâla e llora dê Eri$áo

141o712022 1tl:21: t1
códts.d"v.r-Çâ,

P B BZSK-00ô039/2022

PRESTADOR DE SÉRVIÇOS

cNpJ/cpF:,íí.894.4421000.í-06 tnscnçáô MLrnicrpat 017777 ln§ciÇão Esiâdual:

219.124.A? 0.114
Nome/Razão Social: S lM ONE C RIS Í tNA RIBEIRO í 5064491824
EndêreçoiR. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033
E-mailr S lM ONYP ERS o NALIZÉ @GM AIL.C O M

Íeleíonê: (15) 99720-5432 Cetutar:o
Municíp ô:BOIT UVA UF: Sp

TOMADOR DE SERVrÇOS

cNpJ/cpF:05.429.595/0001-í9 lnscÍiÇào lúunicipal:005343 lrr§c-Es1âdüâl:

Nome/Râzão Sociâl: INST lT UT O ACAO C IDADAO
Endereço: RUÀ ROBERTO TOQUETON í 00, " CENTRO - CEp: 18557186
Emarl FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:

lúunicíplo AolÍUVA UFr SP

DESCRTçÃO OO SERVrÇO

15 CAIUTSAS 950.79
15 calças 825.00

E§ÍE 0oculíEf{lo tlscAL FgipACg C0iii REÇllR§0 !]luNlclllr

Chamamento Públim n0"10i2021 'Terceito Setot

Termo de Colab:raÇã; n' .13i2|l22- ,
Yoitura,gb(fr LWU

VALOR TOTAL DA OTA = R$ í.775,79 I vllon ltout\o = R$ 'Í.275,7s

Código do Seúçor 13.05
Composiçáo géfica, Íoiocomposição, clicheaa, zincografia,litogÍêíia, fotolltograía.

c"s.L.L. (RSr lP rS, {RCl:

oUT RAS INFoRMAÇóES
Cond çõ€s dê PaQâmefto ô üs1a
A aüernicldadê desta NFc de@ ser@rómôdê @ s l€ hhps:l,bóiteã.4r1ec com.br/allentcidade.aspx
Corinbuinleenqudrâdosobo E9 medêlnbúaçào " MEI - SIMEI'
Locald. P.esragáo=BOItUVA / §P - lSS O evido ao preslador

Rêcebi(emos)de:SlM oNE c RIST INA Rla E IRO 15064491E24
OsserMÇosconstantesnaNotaFiscalEleirônicadeSeúçosM00000039-SériêELETRONICA
Condições de Pagamento a vista
Dãta de Recebimenlo I t Assinalurãi



G3381812179045991
18/07n02212'.26'.03

Emissáo de comprovantes - 3o nível

S]SBB . SISTEMA DE INEORMACOES BANCO
la/a't /2022 - AUToATENDTMENTo
1649701649

Comprovantê Pix

CLIENTE: INSTTTÜTO ACAO CIDADAO
AGENCfA: 1649- 7 CONTA: a24.476-O

DO BRÀSI!
12 _25.5i

0003

SOBRE A TRSNSÂCÀC

ID:
CNPJ DO PAGADOR:
VÀI,OB:
TARI PA i
DATÀ:

5.429 .595/aa01-i,9
I .'t7 5 ,'/ 9

10,00
aa/07 /2022 - a2.24.54

0039 - 15 Camiea e 15 Cal

l'0'()0'-.-). _81>.L9Jlr 9 9941

?ÀGO PÀRÀ: Simony lodor Confeccac e Personaliza
CNPJ: 41-894.4,12l0001 06
CI{AVÊ PIX: 4\894142C0A106
INSTII_JICAO: 18216120 NU PÀGÀI4ENTCS S-À-
ÀGENCIA: 0001 CONTA: 000C0CCC0C4a2275553 /
TIPO DE CONTA: Conta Paga ênto

DESCRICAO: Pagamento NF

Notificacao enviada em: ta/al/2a22 12:24:5..

DOCUIvIENTO: 0718C1
ÀIJTENUCACAO SISBB: E. 72E. t8B. 466. EC9. r-51

Central de Atendimento
4004 0001
Consuli:as, informacoes

BÊ

e servicos l:ransacionaís.

cancelamento de produ

SAC BB
c8aa 729 C t22
Inf ormacoes, reclamacoes,
ios e servicos.

ouvidoría
08 00 729 567A
Recfamacoes nao solueionadas nos canais
habituais agencia, SÀC e Demais canãis de

À!e:id:nenlo a defrcientes àuditivos ou fâla
080c 729 0088
Informacoes, reclarnacoês, eancelamênto de câriao
e outros produtos e servicos de Ouvrdo!:ia.

TransaÉo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.



Consultas - Extrato de conta corrente

G3340115287329811
01/08/2022 15:40:56

Cliente - Conta atual

Agência 1649-7
Conta corrente 124476-0INSTITUTO ACAO CIDADAO
Período do extrato de 01 / 07 / 2022 até 31 / 07 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
24/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
06/07/2022 1649 99015 870 Transferência recebida 551.649.000.130.034 16.666,00 C

06/07 1649 130034-2 PREFEITURA DE
06/07/2022 0000 13105 144 Transferência Agendada 164.900.000.047.785 675,00 D 15.991,00 C

05/07 1649 47785-0 GIOVANA LIMA D
07/07/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 70.702 555,00 D

07/07 05:38 Elisangela Rodrigues de Ol
07/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.703 1.856,10 D

104 2839 26959499879 CELSO TEIXEIRA
07/07/2022 0000 13105 144 Transferência Agendada 164.900.000.052.430 675,00 D

05/07 1649 52430-1 DAVI MAURICIO
07/07/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.881.200.253.769 5,49 D 12.899,41 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/07/2022
13/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.301 84,00 D 12.815,41 C

13/07 15:26 SINFONIETTA INSTRUMENTOS M
14/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.401 237,00 D

14/07 17:19 MAGALU PAGAMENTOS LTDA
14/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.402 237,00 D 12.341,41 C

14/07 17:30 MAGALU PAGAMENTOS LTDA
18/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.801 1.775,79 D

18/07 12:24 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15
18/07/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.991.200.689.251 10,00 D 10.555,62 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 18/07/2022
20/07/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 812.011.300.772.305 93,00 D 10.462,62 C

Cobrança referente 20/07/2022
22/07/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 72.202 2.800,00 D

22/07 05:34 CLAUDINEI FERREIRA SOARES
22/07/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 72.203 2.300,00 D

22/07 05:34 Chandley Muller Souza Sant
22/07/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 72.204 2.500,00 D

22/07 05:34 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
22/07/2022 0000 13105 144 Transferência Agendada 164.900.000.114.332 2.237,00 D

18/07 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR
22/07/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.031.200.227.287 20,00 D 605,62 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 22/07/2022
27/07/2022 1649 99015 870 Transferência recebida 551.649.000.108.585 150,52 C 756,14 C

27/07 1649 108585-9 INSTITUTO ACAO
31/07/2022 0000 00000 999 S A L D O 756,14 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088





Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3370116048848971
01/08/2022 16:09:14

Cliente
Agência 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAO CIDADAO
Mês/ano referência JULHO/2022

RF Automático Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2022 SALDO ANTERIOR 895,96 83,377789
29/07/2022 SALDO ATUAL 903,92 83,377789 83,377789

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 895,96
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7,96
SALDO ATUAL = 903,92

Valor da Cota
30/06/2022 10,745781778
29/07/2022 10,841247904

Rentabilidade
No mês 0,8884
No ano 5,4244
Últimos 12 meses 7,4707

Transação efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



  
Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econômica Federal em 02/08/2022 18:18:31.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para 
processamento pela Caixa Econômica Federal. Havendo ocorrências impeditivas no 
processamento do arquivo será enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no 
Conectividade Social contendo a(s) ocorrência(s) encontrada(s) e as ações necessárias para a 
solução.

Informações Complementares:

O número de protocolo do arquivo FIsdF2vHQt600006.SFP é:

dfc3ddb4-22e0-479e-8b73-692abd1fcb81

Transmissor: ORGANIZACAO BETTINI LTDA:48992226000142
Inscrição do Transmissor: 48992226000142
Responsável: ORGANIZACAO BETTINI LTDA EPP
Inscrição do Responsável: 98429698868
Competência: 072022
NRA: FIsdF2vHQt600006
Base de Processamento: Campinas - SP
Código de Recolhimento: 115
Contato: NEODIVAL JOAO BETINI
Telefone: 001533638200
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FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

RELATÓRIO ANALÍTICO DA GRF

DATA:

PÁG :GFIP - SEFIP
HORA:

02/08/2022

18:17:24

001/0018.40 (30/07/2021)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
INSCRIÇÃO:EMPRESA:

CÓD REC: FPAS:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                                                                    

COMPETÊNCIA: 07/2022 SIMPLES:566 2115

05.429.595/0001-19

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

QTDE TRABALHADORES

DEPÓSITO

REMUNERAÇÃO

ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

FGTS - 8% FGTS - 2%

2

3.164,70

253,17

0,00

0,00

0,00

253,17

25

14.896,24

297,92

0,00

0,00

0,00

297,92

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VALIDADE DO CÁLCULO: 07/08/2022até

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAÇÃO, SERÁ(ÃO) IMPRESSA(S) SOMENTE APÓS TRANSMISSÃO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.

RELATÓRIO PARA SIMPLES CONFERÊNCIA, NÃO É VÁLIDO PARA QUITAÇÃO.



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0,02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0001/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

209.51085.81-0 01/02/2022 01
2.240,70 0,00 0,00183,48

05143DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES
0,00 179,25

161.67392.39-1 01/02/2022 01
924,00 0,00 0,0069,30

02516ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDEIRO
0,00 73,92



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0002/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

154.52491.63-9 13/10/2020 07
681,16 425,72 0,0083,00

04110MARIA NATALIA LEANDRO PINTO
425,72 22,14

28/07/2022  J 

163.17206.19-9 11/04/2022 07
0,00 158,13 0,0013,68

04110GEOVANA VITORIA DE CAMPOS PRESTES
182,45 3,17

01/07/2022  J 



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0003/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

145.93272.43-9 21/06/2021 07
510,87 425,72 0,0070,23

04110ANDREY MATHEUS LORENZI DE OLIVEIRA
425,72 0,00

21/07/2022  I3

145.93332.33-4 21/06/2021 07
510,87 425,72 0,0070,23

04110JULIA VITORIA DE SOUZA FAGUNDES
425,72 0,00

21/07/2022  I3

163.14529.44-2 21/06/2021 07
510,87 425,72 0,0070,23

04110KAIKE ADRIANO DE SOUZA NUNES
425,72 0,00

21/07/2022  I3

220.10876.64-3 21/06/2021 07
510,87 425,72 0,0070,23

04110ESTHEFANNY MARQUES MAIA
425,72 0,00

21/07/2022  I3

237.14573.30-1 21/06/2021 07
510,87 425,72 0,0070,23

04110SABRINA VIEIRA MIRANDA
425,72 0,00

21/07/2022  I3



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0004/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

270.16127.07-4 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110ALEXANDRE DE JESUS LEITE
0,00 14,59

269.19389.03-5 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110AMANDA ALVES PINTO
0,00 14,59

212.34891.19-2 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110DANILO GABRIEL FERNANDES BERNARDO
0,00 14,59

213.07597.87-6 01/03/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO
0,00 14,59

147.05896.14-5 30/03/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110GIOVANA LIMA DUARTE SILVA
0,00 14,60

150.74949.22-3 16/11/2021 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110ISAQUE FIRMINO SILVERIO
0,00 14,60

163.41741.27-9 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110JHONATAN GABRIEL AMARIO
0,00 3,41

270.34470.28-1 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110JOAO VICTOR AIRES FISCHER FERREIRA
0,00 14,59

143.07472.74-4 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110LARA VITORIA BUENO COELHO
0,00 3,41

135.60917.14-9 16/11/2021 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110LUIZ HENRIQUE CHAMORRO SILVERIO
0,00 14,60

236.74033.29-8 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110MARIA ALICE RIBEIRO RODRIGUES
0,00 3,40

148.37213.40-1 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110MATHEUS RODRIGUES ALVES
0,00 3,41

269.13637.66-5 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110MICAEL GEOVANI RODRIGUES
0,00 14,59

164.62059.44-4 03/08/2020 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110MIQUEIAS MICAEL FERREIRA DE ANDRADE
0,00 14,60

166.88849.78-0 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110PATRICIA DINIZ DE PAULA
0,00 14,60



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0005/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

166.62284.20-4 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
0,00 3,41

270.26775.52-4 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110RAISSA ALVES DE SOUZA
0,00 14,59

146.65986.49-1 16/11/2021 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110RILLARY ALMEIDA DE FREITAS
0,00 14,60

125.87645.28-1 03/11/2020 07
956,86 0,00 0,0071,76

04110RUDRIAN REIS DOS SANTOS
0,00 19,14

166.72414.37-2 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110SABRINA ALESSANDRA AGUILAR JARDIM
0,00 14,60

154.52860.59-6 25/11/2021 07
705,48 0,00 0,0052,91

04110SABRINA VASCONCELOS DE LIMA MATOS
0,00 14,11

238.14057.75-5 11/04/2022 07
729,81 0,00 0,0054,73

04110THAMYRES DOS SANTOS NEVES COSTA
0,00 14,59

238.04682.93-2 25/07/2022 07
170,29 0,00 0,0012,77

04110VINICIUS HALLAK
0,00 3,40

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
20.031,44 2.712,45 2.736,77 1.722,85 551,09 0,00



FIsdF2vHQt60000-6Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:

CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:

CNAE:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0006/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

PUvcLyS7CgO0000-3 Nº DE CONTROLE:

RUA ROBERTO TOQUETON 100                          

BOITUVA                           SP 18557-186 9430800

JD PLANALTO             

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 0.50

CNAE PREPONDERANTE: 9430800

RAT AJUSTADO: 0.00

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13º REMUNERAÇÃO 13º BASE CÁL PREV SOC BASE CÁL 13º PREV SOC

01 2 3.164,70 0,00 3.164,70 0,00

07 30 14.312,39 583,85 16.866,74 2.736,77

2.736,7720.031,44583,8517.477,0932TOTAIS:



FIsdF2vHQt60000-6Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:

CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:

CNAE:

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0007/0008

TOMADOR/OBRA:

858500000029 531701792207 807667050807 542959500011
858200000023 979201792208 807667050009 542959500011

PUvcLyS7CgO0000-3 Nº DE CONTROLE:

RUA ROBERTO TOQUETON 100                          

BOITUVA                           SP 18557-186 9430800

JD PLANALTO             

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

FAP: 0.50

CNAE PREPONDERANTE: 9430800

RAT AJUSTADO: 0.00

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

REMUNERAÇÃO SEM 13º SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 13º SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

      FGTS - 8% FGTS - 2%

3.164,70

0,00

2

14.312,39

583,85

25

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/08/2022

DEPÓSITO FGTS ENCARGOS FGTS ENCARGOS CONTRIB SOCIALCONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

253,17
297,92 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

253,17
297,92

0,00



FIsdF2vHQt60000-6Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 07/2022 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:

CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:

CNAE:TELEFONE:

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:

SALÁRIO MATERNIDADE:
RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL:
COM PRODUÇÃO PJ:

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:

COM PRODUÇÃO PF:
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 

SALÁRIO FAMÍLIA:
PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL: VALOR SOLICITADO:PERÍODO FINAL:
VALOR ABATIDO: VALOR A COMPENSAR:

RETENÇÃO  (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: VALOR ABATIDO PELO SEFIP: VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA
15 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

20 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS

INSTITUTO ACAO CIDADAO                           05.429.595/0001-19
5662003 0.02

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

02/08/2022
18:17:24
0008/0008

TOMADOR/OBRA:

1.722.85 1.722.85
0.00

0.00

0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

H : 0 I1: 0 I2: 0 I3: 5 I4: 0 I5: 0 J : 2 K : 0 L : 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 O1: 0 O2: 0 O3: 0 P1: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0

Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 R1: 0 S2: 0 S3: 0
T1: 0 T2: 0

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

U1: 0 U2: 0 U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00

PUvcLyS7CgO0000-3 Nº DE CONTROLE:

RUA ROBERTO TOQUETON 100                          

BOITUVA                           SP 18557-186 0015 3363 4061 9430800

JD PLANALTO             

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS:

0.00
0.00
0.00

0.0013º SALÁRIO MATERNIDADE:

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

FAP: 0.50

CNAE PREPONDERANTE: 9430800

X1: 0 Y : 0

RAT AJUSTADO: 0.00

0Z1: Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6: 0 Z6: 0


